年　　月　　日

川口市教育委員会　あて
（建築主）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　工事計画について（確約）

　このことについて、川口市宅地開発等協議基準要綱第７の規定に基づき下記のとおり協議を行うと共に児童・生徒の安全対策について確約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　施工場所（地番）
　　川口市

　２　施工面積　　　　　　　　　　　　㎡

　３　計画用途

　４　工事予定期間
　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　　月　　　　日

　５　工事施工曜日　　　　　　　　　曜日

　６　工事施工時間　　　　　　　　　時　～　　　　時

７　工事車両の通行時間　　　　　　時　　～　　　時

８　工事車両の出入り口及び道路の駐停車する時間
　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　～　　　時

　９　工事車両の運行経路（別紙　案内図（図１、図２）のとおり）※１

１０　工事期間中の連絡先　※２
　　　名　　称
　　　電話番号
※１　運行経路は当該計画地及び当該学区の通学路が全て記載されている図１
及び主要な道路（市内外への出入りに使用する全線幅員9.0ｍ以上の国県道及び幹
線）から計画地までの運行経路を確認できる図２を添付すること。
※２　１０の事項が未定の場合は、決定し次第速やかに再度当該書類を提出しなければならない。

「確約事項」

１　工事工程表及び交通整理員等の配置図については、速やかに提出いたします。

　２　工事車両の通行時間は児童・生徒の通学時間に配慮いたします。

　３　通学の妨げにならないよう、現場周辺に工事関係車両を駐停車致しません。
　　やむを得ない場合についても協議事項８に示した時間以外は駐停車致しま
せん。また、工事資材等で道路を塞ぐ事の無い様注意いたします。

　４　工事車両の出入り及び計画地周辺の通行の際は交通整理員等を配置し、通
学の安全確保に十分留意いたします。

　５　工事における騒音、振動、粉塵の影響が学校等にある可能性が生じるとき
　　は、事前に説明を行い適切に対応いたします。

　６　工事現場に、むやみに立ち入ることができないよう仮囲い等の措置をとり
現場内への関係者以外の立入禁止等の措置をとる等安全面に配慮いたしま
す。

７　工事車両の通行については、通学路等に配慮し安全運転を徹底いたします。

８　安全性確保の為必要に応じ、仮設通路の確保を致します。

　９　工事計画について、教育委員会又は施設長から要望のあった場合は、協議
　　し了解が得られるよう迅速に対応いたします。

１０　当該内容は代理人にも遵守させるとともに、建築主が変更した場合におい
ても遵守いたします。

１１　記載事項の変更により、施設に影響がある可能性がある場合又は当該工事
が終了した折には、各施設に迅速に周知いたします

	協議対象施設名　※１
	施設協議日　※２
	協議者名
※２
	協議確認印
※２

	.　.

	　　 印

	.  .

	印

	.  .

	印

	.  .

	印

	.  .

	印

※１　教育委員会記入欄
※２　教育委員会指定施設対象者記入欄